VITI AUTOPERFORANTI
www.rawlplug.com 1
OC-55/63 Viti autoforanti per pannelli compositi max 6mm
Speciale forma della punta progettata per fornire una veloce installazione senza proble
mi su costruzioni in acciaio  a base di profilati a freddo
Approvazioni e rapporti
• ETA-13/0453
amma colori

testa
Max spes
sore fissa
bile con
rondella
Max spes
sore fissa
bile senza
rondella
d d
1
l S t
fix
[mm]
Ø5.5/6.3
OC-55/63080 5.5 6.3 80 8 62 65 5 19 -
OC-55/63100 5.5 6.3 100 8 82 85 5 19 -
OC-55/63120 5.5 6.3 120 8 102 105 5 19 -
OC-55/63130 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 -
OC-55/63150 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 -
OC-55/63160 5.5 6.3 160 8 142 145 5 19 -
OC-55/63180 5.5 6.3 180 8 162 165 5 19 -
OC-55/63210 5.5 6.3 210 8 192 195 5 19 -
OC-55/63230 5.5 6.3 230 8 212 215 5 19 -
OC-55/63280 5.5 6.3 280 8 262 265 5 19 -
OC-55/63080A19 5.5 6.3 80 8 62 65 5 19 -
OC-55/63100A19 5.5 6.3 100 8 82 85 5 19 -
OC-55/63120A19 5.5 6.3 120 8 102 105 5 19 -
OC-55/63130A19 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 -
OC-55/63150A19 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 -
OC-55/63160A19 5.5 6.3 160 8 142 145 5 19 -
OC-55/63180A19 5.5 6.3 180 8 162 165 5 19 -
OC-55/63210A19 5.5 6.3 210 8 192 195 5 19 -
OC-55/63230A19 5.5 6.3 230 8 212 215 5 19 -
OC-55/63280A19 5.5 6.3 280 8 262 265 5 19 -
OC-55/63280T19 5.5 6.3 280 8 262 265 5 19 -
OC-55/63080A195010 5.5 6.3 80 8 62 65 5 19 5010
OC-55/63080A199002 5.5 6.3 80 8 62 65 5 19 9002
OC-55/63080A199006 5.5 6.3 80 8 62 65 5 19 9006
OC-55/63080A199010 5.5 6.3 80 8 62 65 5 19 9010
OC-55/63100A193011 5.5 6.3 100 8 82 85 5 19 3011
OC-55/63100A197016 5.5 6.3 100 8 82 85 5 19 7016
OC-55/63100A197024 5.5 6.3 100 8 82 85 5 19 7024
OC-55/63100A197035 5.5 6.3 100 8 82 85 5 19 7035
OC-55/63100A197047 5.5 6.3 100 8 82 85 5 19 7047
OC-55/63100A199002 5.5 6.3 100 8 82 85 5 19 9002
OC-55/63100A199006 5.5 6.3 100 8 82 85 5 19 9006
OC-55/63100A199007 5.5 6.3 100 8 82 85 5 19 9007
OC-55/63100A199010 5.5 6.3 100 8 82 85 5 19 9010
OC-55/63120A191015 5.5 6.3 120 8 102 105 5 19 1015
OC-55/63120A193000 5.5 6.3 120 8 102 105 5 19 3000
OC-55/63120A193011 5.5 6.3 120 8 102 105 5 19 3011
OC-55/63120A195010 5.5 6.3 120 8 102 105 5 19 5010
VITI AUTOPERFORANTI
www.rawlplug.com 3
Informazioni sul prodotto
Dimensio

testa
Max spes
sore fissa
bile con
rondella
Max spes
sore fissa
bile senza
rondella
d d
1
l S t
fix
[mm]
Ø5.5/6.3
OC-55/63120A196020 5.5 6.3 120 8 102 105 5 19 6020
OC-55/63120A197000 5.5 6.3 120 8 102 105 5 19 7000
OC-55/63120A197016 5.5 6.3 120 8 102 105 5 19 7016
OC-55/63120A197024 5.5 6.3 120 8 102 105 5 19 7024
OC-55/63120A197035 5.5 6.3 120 8 102 105 5 19 7035
OC-55/63120A197040 5.5 6.3 120 8 102 105 5 19 7040
OC-55/63120A197047 5.5 6.3 120 8 102 105 5 19 7047
OC-55/63120A198023 5.5 6.3 120 8 102 105 5 19 8023
OC-55/63120A199002 5.5 6.3 120 8 102 105 5 19 9002
OC-55/63120A199005 5.5 6.3 120 8 102 105 5 19 9005
OC-55/63120A199006 5.5 6.3 120 8 102 105 5 19 9006
OC-55/63120A199007 5.5 6.3 120 8 102 105 5 19 9007
OC-55/63120A199010 5.5 6.3 120 8 102 105 5 19 9010
OC-55/63130A191015 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 1015
OC-55/63130A191018 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 1018
OC-55/63130A193000 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 3000
OC-55/63130A193011 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 3011
OC-55/63130A195010 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 5010
OC-55/63130A196005 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 6005
OC-55/63130A196029 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 6029
OC-55/63130A197000 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 7000
OC-55/63130A197016 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 7016
OC-55/63130A197024 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 7024
OC-55/63130A197035 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 7035
OC-55/63130A197047 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 7047
OC-55/63130A198004 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 8004
OC-55/63130A198017 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 8017
OC-55/63130A199002 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 9002
OC-55/63130A199006 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 9006
OC-55/63130A199007 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 9007
OC-55/63130A199010 5.5 6.3 130 8 112 115 5 19 9010
OC-55/63150A191002 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 1002
OC-55/63150A191015 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 1015
OC-55/63150A191021 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 1021
OC-55/63150A193005 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 3005
OC-55/63150A193009 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 3009
OC-55/63150A193011 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 3011
OC-55/63150A196011 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 6011
OC-55/63150A196029 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 6029
OC-55/63150A197016 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 7016
OC-55/63150A197024 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 7024
OC-55/63150A197035 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 7035
OC-55/63150A197040 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 7040
OC-55/63150A197047 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 7047
OC-55/63150A198004 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 8004
OC-55/63150A198017 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 8017
OC-55/63150A199002 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 9002
OC-55/63150A199006 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 9006
OC-55/63150A199007 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 9007
OC-55/63150A199010 5.5 6.3 150 8 132 135 5 19 9010
VITI AUTOPERFORANTI
www.rawlplug.com 4
Informazioni sul prodotto
Dimensio

testa
Max spes
sore fissa
bile con
rondella
Max spes
sore fissa
bile senza
rondella
d d
1
l S t
fix
[mm]
Ø5.5/6.3
OC-55/63160A193011 5.5 6.3 160 8 142 145 5 19 3011
OC-55/63160A197000 5.5 6.3 160 8 142 145 5 19 7000
OC-55/63160A197016 5.5 6.3 160 8 142 145 5 19 7016
OC-55/63160A197024 5.5 6.3 160 8 142 145 5 19 7024
OC-55/63160A197035 5.5 6.3 160 8 142 145 5 19 7035
OC-55/63160A198004 5.5 6.3 160 8 142 145 5 19 8004
OC-55/63160A198017 5.5 6.3 160 8 142 145 5 19 8017
OC-55/63160A199002 5.5 6.3 160 8 142 145 5 19 9002
OC-55/63160A199006 5.5 6.3 160 8 142 145 5 19 9006
OC-55/63160A199007 5.5 6.3 160 8 142 145 5 19 9007
OC-55/63160A199010 5.5 6.3 160 8 142 145 5 19 9010
OC-55/63180A191002 5.5 6.3 180 8 162 165 5 19 1002
OC-55/63180A193011 5.5 6.3 180 8 162 165 5 19 3011
OC-55/63180A195010 5.5 6.3 180 8 162 165 5 19 5010
OC-55/63180A196005 5.5 6.3 180 8 162 165 5 19 6005
OC-55/63180A196011 5.5 6.3 180 8 162 165 5 19 6011
OC-55/63180A196029 5.5 6.3 180 8 162 165 5 19 6029
OC-55/63180A197016 5.5 6.3 180 8 162 165 5 19 7016
OC-55/63180A197024 5.5 6.3 180 8 162 165 5 19 7024
OC-55/63180A197035 5.5 6.3 180 8 162 165 5 19 7035
OC-55/63180A197040 5.5 6.3 180 8 162 165 5 19 7040
OC-55/63180A198004 5.5 6.3 180 8 162 165 5 19 8004
OC-55/63180A198017 5.5 6.3 180 8 162 165 5 19 1002
OC-55/63180A199002 5.5 6.3 180 8 162 165 5 19 9002
OC-55/63180A199006 5.5 6.3 180 8 162 165 5 19 9006
OC-55/63180A199007 5.5 6.3 180 8 162 165 5 19 9007
OC-55/63180A199010 5.5 6.3 180 8 162 165 5 19 9010
OC-55/63210A191002 5.5 6.3 210 8 192 195 5 19 1002
OC-55/63210A191015 5.5 6.3 210 8 192 195 5 19 1015
OC-55/63210A193005 5.5 6.3 210 8 192 195 5 19 3005
OC-55/63210A193009 5.5 6.3 210 8 192 195 5 19 3009
OC-55/63210A193011 5.5 6.3 210 8 192 195 5 19 3011
OC-55/63210A195010 5.5 6.3 210 8 192 195 5 19 5010
OC-55/63210A196029 5.5 6.3 210 8 192 195 5 19 6029
OC-55/63210A197016 5.5 6.3 210 8 192 195 5 19 7016
OC-55/63210A197024 5.5 6.3 210 8 192 195 5 19 7024
OC-55/63210A197035 5.5 6.3 210 8 192 195 5 19 7035
OC-55/63210A197040 5.5 6.3 210 8 192 195 5 19 7040
OC-55/63210A198004 5.5 6.3 210 8 192 195 5 19 8004
OC-55/63210A198017 5.5 6.3 210 8 192 195 5 19 8017
OC-55/63210A199002 5.5 6.3 210 8 192 195 5 19 9002
OC-55/63210A199006 5.5 6.3 210 8 192 195 5 19 9006
OC-55/63210A199007 5.5 6.3 210 8 192 195 5 19 9007
OC-55/63210A199010 5.5 6.3 210 8 192 195 5 19 9010
OC-55/63230A193009 5.5 6.3 230 8 212 215 5 19 3009
OC-55/63230A195010 5.5 6.3 230 8 212 215 5 19 5010
OC-55/63230A197016 5.5 6.3 230 8 212 215 5 19 7016
OC-55/63230A197035 5.5 6.3 230 8 212 215 5 19 7035
OC-55/63230A198004 5.5 6.3 230 8 212 215 5 19 8004
OC-55/63230A198017 5.5 6.3 230 8 212 215 5 19 8017
VITI AUTOPERFORANTI
www.rawlplug.com 5
Informazioni sul prodotto
Dimensio

testa
Max spes
sore fissa
bile con
rondella
Max spes
sore fissa
bile senza
rondella
d d
1
l S t
fix
[mm]
Ø5.5/6.3
OC-55/63230A199002 5.5 6.3 230 8 212 215 5 19 9002
OC-55/63230A199006 5.5 6.3 230 8 212 215 5 19 9006
OC-55/63230A199007 5.5 6.3 230 8 212 215 5 19 9007
OC-55/63230A199010 5.5 6.3 230 8 212 215 5 19 9010
OC-55/63230T193011 5.5 6.3 230 8 212 215 5 19 3011
OC-55/63230T197000 5.5 6.3 230 8 212 215 5 19 7000
OC-55/63280A193009 5.5 6.3 280 8 262 265 5 19 3009
OC-55/63280A195010 5.5 6.3 280 8 262 265 5 19 5010
OC-55/63280A197000 5.5 6.3 280 8 262 265 5 19 7000
OC-55/63280A197016 5.5 6.3 280 8 262 265 5 19 7016
OC-55/63280A198017 5.5 6.3 280 8 262 265 5 19 8017
OC-55/63280A199002 5.5 6.3 280 8 262 265 5 19 9002
OC-55/63280A199006 5.5 6.3 280 8 262 265 5 19 9006
OC-55/63280A199010 5.5 6.3 280 8 262 265 5 19 9010
OC-55/63280T193011 5.5 6.3 280 8 262 265 5 19 3011
OC-55/63280T197035 5.5 6.3 280 8 262 265 5 19 7035
Installazione
Dimensione Ø5.5/6.3
Diametro della vite d [mm] 5.5/6.3
Diametro del foro nel supporto d

[kN] 0.74 1.23 1.44
Resistenza caratteristica V
Rk
[kN] - 1.63 1.91
Dati logistici
Codice Prodotto
Vite Dimensioni
della ron
della [mm]
Colore RAL
Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre
Diametro
[mm]
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
OC-55/630801) 6.3 19 100 800 19200 1.58 12.6 333.4 5906675327020
OC-55/631001) 6.3 19 100 800 19200 1.70 13.6 356.4 5906675327228
OC-55/631201) 6.3 19 100 800 19200 2.1 16.6 427.4 5906675327327
OC-55/631301) 6.3 19 100 800 19200 2.2 17.4 448.6 5906675327426
OC-55/631501) 6.3 19 100 800 19200 2.4 19.4 494.6 5906675327624
OC-55/631601) 6.3 19 100 800 19200 2.4 19.4 494.6 5906675100265
OC-55/631801) 6.3 19 100 800 19200 2.8 22.1 559.9 5906675327822
OC-55/63210 6.3 19 100 800 19200 3.2 25.6 644.4 5906675100302
OC-55/632301) 6.3 19 100 800 19200 2.9 23.5 594.5 5906675327921
OC-55/632801) 6.3 19 100 100 11200 2.9 2.9 359.3 5906675100319
OC-55/63080A191) 6.3 19 100 800 19200 1.58 12.6 333.4 5906675327129
VITI AUTOPERFORANTI
www.rawlplug.com 7
Dati logistici
Codice Prodotto
Vite Dimensioni
della ron
della [mm]
Colore RAL
Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre
Diametro
[mm]
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
OC-55/63100A191) 6.3 19 100 800 19200 1.88 15.0 391.0 5906675153520
OC-55/63120A191) 6.3 19 100 800 19200 2.1 16.6 427.4 5906675234885
OC-55/63130A191) 6.3 19 100 800 19200 2.2 17.4 448.6 5906675154541
OC-55/63150A191) 6.3 19 100 800 19200 2.4 19.4 494.6 5906675155104
OC-55/63160A191) 6.3 19 100 800 19200 2.4 19.4 494.6 5906675222332
OC-55/63180A191) 6.3 19 100 800 19200 2.8 22.1 559.9 5906675224596
OC-55/63210A19 6.3 19 100 800 19200 2.5 20.0 510.0 5906675328249
OC-55/63230A191) 6.3 19 100 800 19200 2.9 23.5 594.5 5906675327143
OC-55/63280A191) 6.3 19 100 100 11200 2.9 2.9 359.3 5906675328423
OC-55/63280T191) 6.3 19 100 100 11200 3.9 3.9 467.1 5906675267876
OC-55/63080A195010
1) 6.3 19 5010 100 800 19200 1.58 12.6 333.4 5906675077697
OC-55/63080A199002
1) 6.3 19 9002 100 800 19200 1.64 13.1 344.9 5906675510156